
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Robotika ve Vlčicích

                                            Žáci měli možnost navštěvovat od listopadu do prosince odpolední bloky, které byly zaměřeny na robotiku. Pravidelně do naší školy jezdila Mgr. Figerová. A co jsme se během těch týdnů naučili? Nejprve jsme pronikli do světa ozobotů. Zjistili jsme, jaké barvy potřebují, aby po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Léto ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            7. Aktivity

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Bitva u Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak vyhnat Vyžralovi

                                            V pátek 19. 1. 2024 od 19:00 hodin jste zváni do Kukturního klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné je 50 Kč. Pro diváky z horních obcí bude zajištěn svoz autem. Odjezd v 18:30 hodin z autobusové zastávky v Odolově, dále z autobusové zastávky ve Strážkovicích a Petrovicích.
Po

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                        [image: Jak vyhnat Vyžralovi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak vyhnat Vyžralovi

                                            V pátek 19. 1. 2024 od 19:00 hodin jste zváni do Kukturního klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné je 50 Kč. Pro diváky z horních obcí bude zajištěn svoz autem. Odjezd v 18:30 hodin z autobusové zastávky v Odolově, dále z autobusové zastávky ve Strážkovicích a Petrovicích.
Po

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém

                                            "Živý betlém u Studánky" bude k vidění i slyšení v neděli 18. 12. 2022 od 16:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 01.11.2022

                                        
                                        [image: Živý betlém]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém

                                            "Živý betlém u Studánky" bude k vidění i slyšení v neděli 18. 12. 2022 od 16:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 01.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            V případě deštivého počasí se akce ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 01.04.2024 - Po 01.04.2024

                                        
                                        [image: Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            V případě deštivého počasí se akce ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 01.04.2024 - Po 01.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Hvězdárna v Úpici je zde pro všechny typy škol

                                            Kromě jednorázových akcí a programů nabízíme i akce typu Noc na hvězdárně s možností přespání ve vlastních stanech s využitím areálu hvězdárny včetně sociálního zázemí, kuchyňky, ohniště, sportovního vyžití a wifi. Možno využít i pro školní výlety.
Podrobné i

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 15.02.2023

                                        
                                        [image: Hvězdárna v Úpici je zde pro všechny typy škol]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hvězdárna v Úpici je zde pro všechny typy škol

                                            Kromě jednorázových akcí a programů nabízíme i akce typu Noc na hvězdárně s možností přespání ve vlastních stanech s využitím areálu hvězdárny včetně sociálního zázemí, kuchyňky, ohniště, sportovního vyžití a wifi. Možno využít i pro školní výlety.
Podrobné i

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 15.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zasedání Valné hromady Společenství obcí Podkrkonoší

                                            Zazněla zde například informace o tom, že starostům byla předána aktualizovaná Krizová karta. Jednalo se mj. také o formách pomoci Ukrajině nebo o Strategii rozvoje území Společenství obcí Podkrkonoší. 
Přikládáme zápis z jednání a také rozpočtové opatření č. 3/2021

                                            Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 29.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpické muzeum zve na výstavu obrazů

                                            Městské muzeum a galerie J. W. Mezerové v Úpici Vás srdečně zve na vernisáž obrazů Viléma Pokorného, která se uskuteční v pátek 17. 6. 2022 od 17:00 hodin. Výstava pak potrvá od 18. 6. do 4. 9. 2022. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 17.06.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                        [image: Úpické muzeum zve na výstavu obrazů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpické muzeum zve na výstavu obrazů

                                            Městské muzeum a galerie J. W. Mezerové v Úpici Vás srdečně zve na vernisáž obrazů Viléma Pokorného, která se uskuteční v pátek 17. 6. 2022 od 17:00 hodin. Výstava pak potrvá od 18. 6. do 4. 9. 2022. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 17.06.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




